



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001314762
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ต.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 60B0000091
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : 60B0000091
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B00 กฟน.2
 ที่อยู่(Pur. group address) : 350/9 ม.7 ก.อ.มิตราภพ ค.สมอแข.เมืองจ.พิษณุโลก
 ชื่อ (Vendor's name) : โรงงานส่วนจำกัด เก-ทอนกรีต

ที่อยู่(Vendor's address) :
 207/6
 หมู่ที่ 3
 ตำบลสระแก้ว อำเภอเมือง
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขอขออนุมัติจัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จบ ทพจ.1 จำนวน 6 รายการ ให้ กฟจ.ตก. ตามสัญญาซื้อเลขที่ ข.น.2.-091/2560 ตว. 26 ต.ค.2560

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0002 POLE 9 M.	28.000 ชิ้น	1,970.00	55,160.00
2	1-00-001-0012 POLE 12.2 M.	178.000 ชิ้น	6,840.00	1,217,520.00
3	1-00-001-0013 POLE 14.3 M.	30.000 ชิ้น	10,990.00	329,700.00
4	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	36.000 ชิ้น	430.00	15,480.00
5	1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	48.000 ชิ้น	510.00	24,480.00
6	1-00-004-0001 ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	84.000 ชิ้น	165.00	13,860.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสงกรานต์ ขุดินอริระกุล)
 อ.ร.บ.(น.2)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๗ สค ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสงกรานต์ ขุดินอริระกุล)
 อ.ร.บ.(น.2)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๗ สค ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001314762
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ต.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 60B0000091
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		1,656,200.00
ส่วนลด(Discunt)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		1,656,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		115,934.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		1,772,134.00
(หนึ่งอัฐมเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสงกรานต์ ขุนดอนธิระกุล)
อ.ส.ว.บ.(น.2)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๗ ต.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสงกรานต์ ขุนดอนธิระกุล)
อ.ส.ว.บ.(น.2)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๗ ต.ค. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)